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SHOQERIA * XHULIO" sh.pk Kruje 19.05.2009
KRUIE

RAPORT MBI MARRVYESHJEN E BASHKIMIT

Sot me date 19052009, ne selin e ¢ Shogerise “XHULJO"sh.p.k,
KRUJE. u be mbledhja e asmblese se shogerise, per te hartuar nje raport mbi
marrevshjen ¢ bashkimit midis e shogerise “Aureljo”shpk Kruje dhe shogerise
“ALBI-XH" sh.pk Kruje ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per Terptaret
dhe Shogerite Tregtare, neni 215,pika 1, hartohet ky Raport:

FORMA. EMERTIMI, SELIA

1. Shogeria  “XHULIO™ shpk Krujeme vendim  gjvkate me nr 16864  date
03021997, me NIPT J 74317202 O, me ortak te vetem £, ADRIAN GJURA,

2. Shogeria "AURELJA ™ shopk Kruje, me vendim gjvkate me nr 33190 date
18.03.2005, me NIFT K 54111201 | ;me ortak te vetem Z. ALEKO KOTI

3. Shogeria “ALBI- XH” sh.p.k Kruje, me vendim QKR me 15.10.2007, me NIPT K
74615202 1,me ortak te vetem ARIAN VESELI

Hartojne kete raport per bashkimin ndermjete perthithjes me permbajtje si vijon:

| DREJTIMI I BASHKIMIT.

1. Ne kete operacion bashkimi Shogeria “XHULIO™ sh.p.k do te jete shogeria
perthithese e shenuar ne vijim edhe si shogeria perfituese e kontibuteve,

2.5hogeria "AURELJA” sh.p.k, do te jete shogeria e perthithur e shenuar ne vijim
edhe si shogeria kontribuese,

3.Shogeria “ALBI-XHI", sh.p.k Kruje .do te jete shogeria e perthithur e shenuar
ne vijim edhe si shogeria Kontribuese,

2. MOTIVL QELLIMI DHE KUSHTET I BASHKIMIT,

Hartimi [ ketij projekti, bene pjese ne proceset e ristrukturimit  te vete
shoqerive dhe le veprimtarise se saj, keto operacione synojne, ne teresi rritjen e
efektivitetit ekonomik | hapjen e tregjeve, dhe jane te inkuadmara ne zhvillimet
strategjike te sipermarrjeve , ose ¢ thene ndryshe ne levizien e koncentrimit
ckonomik..



CAKTIMI DHE VLERESIMI T AKTIVEVE DHE PASIVEVE

Si rezultat [ operacionit te bashkimit, shogerita “AURELJA™ sh.p.k , dhe
Shogeria “ALBI-XH" sh.p.k .qe do marrin pjese ne operacion do te beje kalimin
universal le pasurise ( active dhe pasive) nga shogerite ge perthithen tek shogeria
perthithese, duke marre si date te ndalimit te Hlogarive date 31.12.2008,

Kjo pusuri perben, ne parim,kontributin ne nje operacion bashkimi dhe sie
tille elementele active dhe pasive te tyre duhet te inventarizohen dhe te vleresohen.
Paragilja e elementeve te aktivit dhe pasivit ne kete project do te paragiten ne
menyre permbledhese( AQT, INVENTARE, KERKESA MBI DEBITORET, KAPITALL
dhe DETYRIMET ).bashkeng)itur bilancet, BILANCIN E SHOQERISE “XHULIO'
SILP.K KRLIJE

. A AKTIVET
- Aktivet te gendrueshme 174.660.665 leke
- Aktivet garkulluese 228.215.686 leke

Shuma 402,876,109 leke

B. PASIYET
- Furnitoret , detyvrime ndaj shietit 321.680.764 leke
) Shuma 321.680.764 lcke

- AKTIVI NETOY a-b) 81.195.345 leke
Viera kontable e kontributit

MODALITET,

SHOQERIA “XHULIO™ SH.P.K,do te jete zoteruese e koniributit te shogerive,

1.8hogeria “XHULIO" sh.p.k Kruje,
2.Shogeria "AURELJA ™ sh.p.k Kryje,
3.5hogena "ALBI-XII" sh.p.k Kruje
Data e realizimit perfundimtare te operacionit eshie kur Shogeria “XHUL1O™
Shp.k,do te gezon frutet ¢ kontributit duke filluar me daten 01.01.2009, me kushtet e
realizimit te bashkimit .

Perkundrejte kontributit te perfituar Shogeria * XHULIO™ sh.p.k , si shogeri
pertituese do 1c jape orlakeve te shogerise kontribuese “AURLLIA"sh.p.k 16.500 pjese
me viere nominale per nje pjese 1.000 leke, shogeria "ALBI-xh"™ sh.p.k, 7.500 pjese ,
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dhe shogerin “XHULIO™ shpk 106,500 pjesc.keto pjese do te japin te drejten per
dividente pas dates 01.01.2009,

DATA KONTABEL

Ne aspketin e kontabilitetit te gjitha opercionet ¢ veprimtarise te kryera
prej shogerse *AURELJA™ sh.pk, dhe shogeria “ALBI-XHT'Sh.pk  nga data
01.01.2009, deri ne daten e realizimit realizimit te bashkimil do te konsiderohen si te
kevera nga shogeria perthithese “XHULIO™ Sh.p.k dhe regjisirimet kontabel perkates
do te merren ne librat e saj,

DATAT E PERGATITJES (hartimit } te llogarive,

Llogarite ge jane perdorur per te percaktuar kushtel financiare te bashkimit
jane hartuar duke u referuar dates 31.12.2008, si per shogerit perthithese ashtu edhe
per shogerine ¢ perthithur.

RAPORTET E KEMBIMIT.

Sipas vleresimeve te bera dhe gjykimeve eshte rene dakord ge raporti |
kembimit te kuotave te jete 5 kuota te Shoqgerise se perthithur “Aurelja”sh.p.k  me
nje kuote te shogerise se perthithese “Xhulio™ sh.p.k Kruje.dhe 11 kuota te shogerise
Albi_xh' me nje kuote te Shogerise “Xhulio™ sh.p.k,

ORTAKET
1. ADRIAN GJURA 82,500 pjese ose 82.500.000 leke ose 76% te kapitalit
2. LEKO KOTI 16.500 pjese ose 16,500,000 leke ose 17% te kapitalit
JARIAN VESELL  7.500 pjese ose 7000001 leke ose 7% te kapitalit

TOTALI 106.500 pjese ose 106.300.000 leke ose 100%
Raporti

Shuma Wumri | vlera nomi | viera kermbimit

Shoqarite Kaphtallt Pjeseve globale
A 1{2%3) 2 3 4
1 Xhulio B2.500.000 | B82.500 1,000 8.2.500,000 1
2  Aureljo 16.500.000 | 16.500 1,000 16.500.000 5
3 : Albi -XH 7.500.000 7.500 1.000 ¥.500.000 11

106.500.000 | 106,500 106.500.000
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Sipas raportil 1e kembimitl 5§ pjese te Shogerise “Aurelja” do te kembehen me 1 pjese
Shogerise “Xhulio™ sh.p.k.dhe 11 pjese te shogerise “Alb Xh™ do te kembehen me |

&

3.
4.
>

pjese le shogerise “Xhulio” sh.pk

TE DREJTAT DHE AVANTAZIET E VECANTA.

Ky operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe sa nje avantazh te
vecante. Ky project bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin e veresise te miratimit
nga asambleja ¢ pergjithshme e jashlezakonshme te seciles  prej shogerive
pjesemarrcse para date

TE TIERA

Ne momenti e perfundimit te operacioni te bahskimit shogerise
“*AXHULIO” shp.k do te transferohen :

. Licensat, lejet ¢ marra nga Ministrite e ndryshme , eksperenca e fituara nga edo

Shoqeri ge do te sherbejne ne te ardhmen shogerise “XHULIO” sh.p.k.
Auntorizimet te ndryshme te leshvara nga Institucionet e ndryshme ge do ti
sherbjene shoqerise.

Lejet e garkullimit te gjitha mjecteve.

Titujt e pronesise.

Te ndryshmet{ CV),

PERFAQESUES I LIGJOR

1.8hogeria “XHULIO" sh.p.k Kruje.

ADRIAN GIJURA /



SHOOQERITA * Aureljo” sh.p.k Kruje 19.05.2009
KRUIJE

RAPORT MBI MARRVESILIEN E BASHKIMIT

Sol me date 19.05.2009, ne selin e e Shogerise “AURELJO™sh.p.k, KRUIL,
u be mbledhja ¢ asamblese se shogerise, per te hartuar nje raport mbi marrevshjen e
hashkimit midis shogerise "Aureljo"sh.p.k Kruje .me shogerine ¢ *XHULIO"sh.p.k
KRUIE, dhe Shogerine “ALBI-XH" sh.p.k Kruje ne baze te ligjit nr 9901 date
14.04,2008 “Per Tergtaret dhe Shogerite Tregtare, neni 215,pika |, hartohet ky
Raport:

FORMA, EMERTIMI , SELIA

1. Shogeria  “XHULIO™ shpk Krujeame vendim gjvkale me nr 16864  date
03.02,1997, me NIPT J 74517202 O, me ortak te velem Z. ADRIAN GIURA,

2. Shogeriy "AURELJOQ ¥ shopk Kruje, me vendim gjvkate me nr 33190 date
18.03.2005, me NIPT K 54111200 1 .me ortak te vetem Z. LEKO KOTI

3. Shogeria “ALBI- XH” sh.p.k Krje, me vendim QKR me 15.10.2007, me NII'T K
F4615202 I.me ortak te vetem ARTAN VESELI

Hartojne kete raport per bashkimin ndermjete perthithjes me permbajtje si vijon:
1 DREJTIMI | BASHKIMIT.

1. Ne kete operacion bashkimi Shogeria “XHULIO" sh.p.k do te jete shogeria
perthithese e shenuar ne vijim edhe si shogeria perfituese e kontributeve,

2.5hogeria “AURELJA” sh.p.k, do te jete shogeria e perthithur e shenuar ne vijim
edhe si shogeria kontribuese.

3.5hogeria “ALBI-XHI", sh.p.k Kruje ,do te jete shogeria e perthithur e shenuar
ne vijim edhe s shogeria Kontribuese,

4. MOTI¥L QFLLIMI DHE KUSHTET E BASHKIMIT.

Hartimi T ketij projekti, bene pjese ne proceset e ristrukturimit  te vete
shogerive dhe te veprimtarisc s¢ saj, kelo operacione synojne, ne teresi mitjen ¢
efektivitetit ekonomik , hapjen e tregjeve, dhe jane te inkuadruara ne zhvillimet
strategjike te sipermarrjeve , ose € thene ndryshe e levizien e koncentrimit
ckonomik..
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CAKTIMI DHE VLERESIMI | AKTIVEVE DHE PASIVEVE

51 rezultat 1 operacionit te bashkimit, shogerita “AURELJA” sh.p.k , dhe
Shogeria *ALBI-XH™ sh.p.k ,qe do marrin pjese ne operacion do te beje kalimin
universal te pasurise { active dhe pasive) nga shogerite qe perthithen ek shogeria
perthithese,duke marre si date te ndalimit te llogarive date 31.12.2008.

Kjo pasuri perben, ne parim,kontributin ne nje operacion bashkimi dhe si e
lille elementete active dhe pasive e tyre dubet te inventarizohen dhe te vieresohen.
Paraqiyja ¢ elementeve te aktivit dhe pasivit ne kete project do te paragiten ne
menyre permbledhesel AQT, INVENTARE, KERKESA MBI DEBITORLET, KAPITALI
dhe DETYRIMET).bashkengjitur bilancet. BILANCIN E SHOQERISE  “Aureljo’
SH.P.K KRUJE

. A AKTIVET
- Aktivet te gendrueshme 64.373.804 leke
- Aktivet garkulluese 12.5344.671 leke
Shuma 76.918.475 leke

B, PASIVET
- Furnitoret , detyrime ndaj shtetit 58.509.613 leke
- Shuma 58.509.013 leke

AKTIVI NETON a-b) 18.408.862 leke
Vlera kontable e kontributit

i

MODALITET.

SHOQERIA “XHULI10” SH.P.K,do te jete zoteruese e kontributit te shogerive.

1.8hogeria “XHULTO" sh.p.k Kruje.
2.8hoqeria “AURELJA " sh.pk Kruje.
3.5hogeria "ALBI-XIII” sh.p.k Kruje
Data e realizimit perfundimtare te operacionit eshie kur Shogeria “XHULI1O*
Shp.k,do te geron frutet e kontributit duke filluar me daten 01.01.2009, me kushret ¢
realizimit te bashkimit
Perkundrejte kontributit te perfituar Shogeria * XHULIO" sh.pk |, si shoger
perfituese do te jape ortakeve te shogerise kontribuese “AURELJA sh.pk 16,500 pjese
me vlere nominale per nje pjese 1,000 leke, shogeria “ALBl-xh" sh.p.k, 7.500 pjese |
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dhe shogeria “XHULIO" shpk 106.500 pjeseketo pjese do te japin te drejien per
dividente pas dates 01.01.2009.

DATA KONTABEL

Ne aspketin ¢ kontabilitetit te gjitha opercionet ¢ veprimtarise te Krvera
prej shogerse *AURELJA” sh.pk, dhe shogeria "ALBI-XHI'Sh.pk  nga data
01.01.2009, deri ne daten e realizimit realizimit te bashkimil do te konsiderohen si te
krvera nga shogeria perthithese “XHULLO™ Sh.p.k dhe regjisirimel kontabel perkates
do te merren ne librat ¢ sa).

DATAT FPERGATITJES (hartimit ) te logarive.

Llogarite ge jane perdorur per te percukiuar kushiel financiare te bashkimit
jane hartuar duke u refervar dates 31,12,2008, si per shogerit perthithese ashtu edhe
per shogerine e perthithur,

RAPORTET E KEMBIMIT.

Sipas vleresimeve te hera dhe gjykimeve eshte rene dakord qe raporti |
kembimit te kuotave te jete 5 kuota te Shogerise se perthithur “Aurelja™shpk  me
nje kuote te shogerise se perthithese “Xhualio” shopk Kruje.dhe 11 kuota te shoqerise
Albi_xh' me nje kuote te Shogerise “Xhulio™ sh.p.k,

ORTAKET
1. ADRIAN GJURA 82.500 pjese ose 82.500.000 leke ose 76% te kapitalit
2. LEKO KOTI 16,300 pjese ose 16,300,000 leke ose 17% te kapitalit
LARIAN VESELL  7.500 pjese ose  7.000,000 leke ose 7% te kapitalit

TOTALI 106,500 pjese ose 106,500,000 leke ose 100%
Raporti

Shuma Mumri viera nomi | viera kenmbimit

Shogerite Kapitalit Pjeseve globale
A 1{2x3) 2 3 4
1 | Xhulio 82.500.000 | 82500 1.000 §2.500.000 1
2 | Aureljo 16.500.000 | 416.500 1,000 16,500,000 L1
3 | Albi -XH 7.500.000 7.500 1.000 7600000 1M

106,500,000 | 106,500 106,500,000

LI




k.

Sipas raportit te kembimit 5 pjese te Shogerise “Aurelja™ do te kembehen me 1 pjese
Shogerise “Xhulio™ sh.p.k.dhe 11 pjese te shogerise “Albi Xh™ do te kembehen me |

o

piese Le shogerise “Xhulio” shopk

TE DREJTAT DHE AVANTAYHET E VECANTA.

Kv operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe sa nje avantuzh e
vecante Ky project bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin e veresise te miratimit
nga asambleja e pergjithshme e jashtezakonshme te seciles  prej shogerive
plesemarrese para date

TE TIERA

Ne momenti ¢ perfundimit te operacioni te bahskimit shogerise
*AHULIO" shp.k do te transferohen :

. Licensat, lejet ¢ marra nga Ministrite ¢ ndryshme , cksperenca ¢ fituara nga cdo

Shogeri ge do te sherbejne ne te ardhmen shogerise “XHUL10" sh.p.k.

. Autorizimet te ndryshme te leshuara nga Institucionet e ndryshme ge do ti

sherhjene shogqerisc.

. Lejet ¢ garkullimit te gjitha mjeteve.
. Titujt ¢ proncsisc.

Te ndryshmet( CV),

PERFAQESUES 1 LIGJOR

1.5hogeria “AURELI( sh.p.k Kruje.

{ LEKO KOTLA"




SHOQERTA * ALBI XH' sh.pk Kruje 19.05.2009
KRUIE
RAPORT MBI MARRVESHJEN E BASHKIMIT

Sot me date 19.05.2009, ne selin e e Shogerise *ALBI XHI"sh.p.k, KRUJE,
u be mbledhija ¢ asmblese se shoqerise, per t¢ hartuar nje raport mbi marrevshjen ¢
hashkimit midis shogerise “Aureljo”sh.p.k Kruje me shogerine ¢ “XHULLIO"sh.p.k
KRIJJE.ne base te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tergtaret dhe Shogerile
Tregtare, neni 215,pika |, hartohet ky Raport:

FORMA, EMERTIMI , SELIA

1. Shogeria  *XHULIO™ shpk Kruje,me vendim  gjykate me nr 16864  dale
03.02,1997, me NIPT 1 74517202 (), me ortak te vetem Z. ADRIAN GJURA.

2. Shogeria “AURELJA * sh.p.k Kruje, me vendim gjykate me nr 33180 date
18.03.2005, me NIPT K 54111201 ) ,me ortak te vetem 7. LEKO KOTI

3, Shogeria *ALBI- XH” sh.pk Kruje, me vendim QKR me 15.10.2007, me NIPT K
74615202 1,me ortak te vetem ARIAN VYESELI

Hartojne kete raport per bashkimin ndermjete perthithjes me permbajtje si vijon:

1 DREJTIMIT T BASHKIMI'T.

I. Ne kete operacion bashkimi Shogeria “XHULIO” sh.p.k do te jete shogeria
perthithese @ shenuar ne vijim edhe si shogeria perfituese e kontributeve,

2.8hogeria “AURELJA” sh.p.k. do t jete shogeria e perthithur e shenuar ne vijim
edhe si shogeria kontribuese.

3.8hogetia “ALBI-XHI™, sh.p.k Kruje .do te jete shogeria e perthithur ¢ shenuar
ne vijim edhe si shogeria Kontribuese,

2, MOTI¥L QELLIMI DHE KUSHTET I BASHKIMIT.

Hartimi | ketij projekti, bene pjese ne proceset ¢ ristrukturimit te vete
shogerive dhe te veprimtarise se saj, keto operacione synojne, ne leresi rritjen e
efektivitetit ckonomik , hapjen e tregjeve, dhe jane te inkvadruara ne zhvillimet
strategjike te sipermartjeve . ose e thene ndryshe ne levizjen e koncentrimil
ckonomik,.



CAKTIMI DHE VLERESIMI [ AKTIVEVE DIIE PASIVEVE

Si rezultat | operacionit te bashkimit, shogerita *“AURELJA™ sh.p.k , dhe
Shogeria “ALBI-XH” sh.p.k .qc do marrin pjese ne operacion do te beje kalimin
universal e pasurise { active dhe pasive) nga shogerite ge perthithen tel shogeria
perthithese,duke marre si date te ndalimit te llogarive date 31.12.2008.

Kjo pasuri perben, ne parim,kontributin ne nje operacion bashkimi dhe si e
tille elementete active dhe pasive te tyre duhet te inventarizohen dhe le vleresohen.
Paragitja ¢ elementeve te aktivit dhe pasivil ne kete project do e paragiten ne
menyre permbledhese{ AQT, INVENTARE, KERKESA MBI DEBITORET, KAPITALI
dhe DETYRIMET ).bashkengjitur bilancet. BILANCIN E SHOQERISE Al BI XH'
SH.P.K KRUJE

A ARKTIVET
Aktiver e gendrueshme 15.460.122 leke
Aktiver garkullucse 6.233.976 lcke
Shuma 21,694,098 leke

B. PASIVET
T'urnitoret | detyrime ndaj shietit 14.662.822 leke
Shuma 14.662.822 leke

- AKTIVINETO( a-h) T031.277 leke
Vlera kontable ¢ kontributit

MODALITET.,

SHOQERIA “XITULIO" SH.P.K,do e jete zoteruese & kontributit te shogerive,

1.8hogeria “XHULIO” sh.p.k Kruje.
2 Shogeria “AURELJA 7 sh.p.k Kruje.
3.Shogeria “ALBI-XHI” sh.p.k Kruje
Data e realizimit perfundimtare te operacionit eshte kur Shogeria “XHULIO”
Shp.k.do te gezon [rutet e kontmbutit duke filluar me daten 01.01.2009, me kushtet e
realizimirt te bashkimit .
Perkundrejte kontributit te perfituar Shogeria © XITULIO™ sh.pk , si shogeri
perfituese do Le jape ortakeve te shogerise kontribuese “AURELJA sh.p.k 16.500 pjese
me vlere nominale per nje pjese 1.000 leke, shogeria “ALBI-xh” sh.p.k, 7.500 pjese .

2
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dhe shogeria “XHULIO™ shopk 106500 pjeseketo pjese do e japin te drejlen per
dividente pas dates 01.01.2009.

DATA KONTABEL

Ne aspketin e kontabilitetit te gjitha opercionet ¢ veprimtarise te kryera
prej shogerse *AURELJA™ sh.pk, dhe shogeria “ALBI-XHI'Sh.pk  npa data
01.01.2009, deri ne daten & realizimit realizimit te bashkimit de te konsiderohen si te
kryera nga shogeria perthithese “XHULTIO" Sh.p.k dhe regjistrimet kontabel perkates
do te merren ne librat ¢ saj.

DATAT E PERGATITJES (hartimit ) te llogarive.

Llogarite ge jane perdorur per te percaktuar kushtet Mnanciare e bashkimit
jane hartuar duke u refervar dates 31.12.2008, si per shogerit perthithese ashw edhe
per shogerine e perthithur.

RAPORTET E KEMBIMIT.

Sipas vleresimeve te bera dhe gjvkimeve eshte rene dakord qe raporti T
kembimit te kuotave te jete 5 kuota te Shogerise se perthithur “Awrelja"sh.pk  me
nje kuote te shoqerise se perthithese “Xhulio” sh.p.k Kruje.dhe 11 kuota te shoqerise
Albi_xh" me nje kuote t¢ Shogerise “Xhulio™ shpk,

ORTAKET
1. ADRIAN GJURA  82.500 pjese ose 82.500,000 leke ose 76% te kapitalit
2. LEKO KOTI 16.500 pjese ose 16,500,000 leke ose 17% te kapitalit
JARTAN VESELL  7.500 pjese ose  7.000,000 leke ose 7% te kapitalit

TOTALL 106,500 pjese ose 106.500.000 leke ose 100%
Raporti

Shuma Murmrl viora nomi | viera kembimit

Shogerita Kapitalit Fjesove Iahale
A 1(2x3) 2 3 4
1 Xhulio B2.500.000 | BZ.500 1,000 | B2.600.000 1
2 Aureljo 16.500.000 16500 1,000 16.500.000 &
3 Albi -XH 7.500.000 7.500 1.000 7.500.000 11

106,500,000 | 106.500 106.500.000
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Sipas raportit tc kembimit 5 pjese te Shogerise “Aurelja” do te kembehen me | picse

Shogerise “Xhulio” sh.p.k.dhe 11 pjese te shogerise “Albi Xh" do te kembehen me |
piese te shogerise “Xhulio” sh.p.k

TE DREJTAT DHE AVANTAZHET E YECANTA.

Ky operacion bashkimi nuk do te permbaje as te drejta dhe sa nje avantazh te
vecante. Ky project bashkimi hartohet e nenshkruhet me kushtin e veresise e miratimit
nga asambleja e pergjithshme e jashtezakonshme te seciles  prej) shogerive
pjesemarrese para date

TE TIERA

Ne momenti ¢ perfundimit te operacioni te bahskimit shogerise

“XHULIO” shp.k do te transferohen :

1. Licensat, lejet e marra nga Ministrite ¢ ndryshme , eksperenca ¢ fituara nga edo
Shogeri ge do te sherbejne ne te ardhmen shogerise “XHULIO™ sh.p.k.

2. Autorizimet te ndryshme te leshuara nga Institucionet e ndryshme ge do ti

sherbjene shogerise.

Lejet ¢ qarkullimit te gjitha mjeteve.

Titujt ¢ proncsise.

Te ndryshmet{ CV),

o

PERFAQESUES I LIGJOR

1.8hogeria *ALBI- XHI' sh.p.k Kruje. ”

/ ARIAN VESEEE,

™
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